kakeknya sudah biasa dilakukan oleh para ulama pada masa itu.
107

Beliau rahumahullah wafat pada tahun 1358 H/1939 M. Pada akhir hayatnya, beliau

tebaring dirumahnya karena sakit, dan selalu berada di ranjangnya tatkala lumpuh

menimpanya. Anak beliau yang bernama Al ‘Allamah Syaikh Ahmad Muhammad Syakir

Abil Asybal seorang muhaddits besar yang telah wafat pada tahun 1958 M. Beliau